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Tegevusaruanne

EttevGte on asutatud 2004. aastal. Kajastatav aruandeperiood on 01.01.2014.a. - 31.12.2014.a.

Ettevdtte aktiivne majandustegevus on peatunud, kuna ettevdttel on alates 2011. aastast olnud Maksu- ja Tolliametiga kohtuvaidlus, mis sai
alguse Maksu- ja Tolliameti keeldumisest tagastada tasutud sisendkaibemaks kinnisvarainvesteeringu soetamisel. Kohtuvaidlus on kokkuvdttes
olnud ettevétte jaoks edukas, kuid antud kohtuvaidlus on téielikult halvanud ettevdtte majandustegevuse pdhitegevusaladel.

2014. aastal arengu- ja uurimisvaljaminekuid ei tehtud ja neid ei planeerita ka jargnevaks majandusaastaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

174
39 863
3244
43 281

7534
7534
50 815

3233
44 200
47 433
47 433

2 556
256
370
200

3382

50 815

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

48
47 548 2

47 596

8189 5
8 189
55 785

3233 6
49 370 7
52 603
52 603

2556 9
256
-75 682
76 052
3182
55 785
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Muugitulu 480 3500 10
Muud éritulud 5 000 92 653 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -256 -4 252 12
Mitmesugused tegevuskulud -4 369 -10 684 13
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -655 -655 5
Muud &rikulud 0 -1792
Kokku &rikasum (-kahjum) 200 78 770
Intressikulud 0 -2718
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 200 76 052
Aruandeaasta kasum (kahjum) 200 76 052
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 200 78 770
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 655 655 5
Muud korrigeerimised -5 000 -50 575
Kokku korrigeerimised -4 345 -49 920
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 7 685 125 454
Varude muutus -3244 3318
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -170 -74 936
Kokku rahavood éaritegevusest 126 82 686
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 5600
Saadud laenude tagasimaksed 0 -37 984
Makstud intressid 0 -50 254
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -82 638
Kokku rahavood 126 48
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 48 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus 126 48
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 174 48
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2012 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2013 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2014 2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Jaotamata kasum

(kahjum)

-75 682

76 052

370

200

570

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

-72 870

76 052

3182

200

3382
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Altedis Eesti OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Néuete laekumise tdenédosust
hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lthi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimiugi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéartusega (miinus véimalikud allahindlused),
mistdttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale
varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha
arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 1 917 eurost. Varad, mille kasulik tédiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 917 euro kantakse
soetamise hetkel kulusse. Kuludesse kantud véhevéartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Péhivara arvelev6tmise alampiir 1917

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:
« Ehitised ja rajatised 20-50 aastat

» Masinad ja seadmed 5-20 aastat

Maad ei amortiseerita.
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Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v8lakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k8iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. lgal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali vdib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaérselt mé&aratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mugist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu néudeid
ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist valjamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 (kuni 31.12.2014
21/79) netodividendina véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal
need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

» Osauhingu juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, véalja arvatud juhul kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist mgju
ettevdtte rilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nende poolt kontrollitavad voi
nende olulise moju all olevad ettevotted.

Rahavoogude aruanne
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Bilansip&evajéargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mdjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupéeva,
31. detsembri 2014 ja aruande koostamise kuup&eva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud
tehingutega.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata

arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Nduded seotud osapoolte

vastu

Maksude ettemaksed ja

tagasinduded
Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata

arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Nduded seotud osapoolte

vastu

Maksude ettemaksed ja

tagasinduded
Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 3 Varud

(eurodes)

Muigiks ostetud kaubad

Kokku varud

31.12.2014

31.12.2013

576

3651

-3075

3819

210

35 258

39 863

192

3 267

-3075

619

2100

44 637

47 548

12 kuu jooksul Lisa
nr
576
3651
-3 075
3819 15
210 4
35258
39 863
12 kuu jooksul Lisa
nr
192
3267
-3 075
619 15
2100 4
44 637
47 548
31.12.2014 31.12.2013
3244 0
3244 0

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 2.

Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

13102
-4 258
8 844

-655

13 102

-4913

8189

-655

13102

-5 568
7534

31.12.2014

Ettemaks

Kokku

76
134
210

13102
-4 258
8 844

-655

13 102

-4 913

8189

-655

13102

-5 568
7534

31.12.2013
Ettemaks
27
2073
2100

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

31.12.2014
Luhiajalised laenud
Laenud juriidilistelt
isikultelt
Luhiajalised laenud
kokku
Laenukohustused
kokku
31.12.2013

Luhiajalised laenud

Laenud juriidilistelt
isikultelt

Luhiajalised laenud
kokku

Laenukohustused
kokku

3233

3233

3233

3233

3233

3233

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

3233

3233

3233

1-5 aastajooksul (le5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

3233

3233

3233

Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Muud vodlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014

31.12.2013

1-5 aastajooksul (le5 aasta

12 kuu jooksul
4 200
40 000
44 200

12 kuu jooksul
4370
45 000
49 370

Lisa 8 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused

Voéimalikud dividendid

Tulumaksukohustus vdimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

31.12.2014 31.12.2013
456 292
114 78
570 370

Lisa
nr
15
Lisa
nr
15
Lisanr
4 200 15
40 000
44 200
Lisa nr
4 370
45 000
49 370
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2014. ja 2013. aastal dividende valja ei kuulutatud ega vélja ei makstud.

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1
Osakapital on 2 556 eurot, nimivaartusega 2 556 eurot.
Lisa 10 Muugitulu
(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 480 3500 15
Mk Euroopa Liidu riikidele, kokku 480 3500
Kokku mudgitulu 480 3500
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Kauba vahendus 480 3500
Kokku mudgitulu 480 3500
Lisa 11 Muud aritulud
(eurodes)
2014 2013
Muud 5 000 92 653
Kokku muud &ritulud 5000 92 653

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2014 2013
Muugi eesmargil ostetud kaubad -256 -3318
Muud 0 -934
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -256 -4 252

13
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2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Finants jm teenused
Riigildiv
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)

Ettev6tte juhatus koosnes uhest liikmest, kellele to6tasu ei makstud. Juhatuse liikme lahkumisel ning tagasikutsumisel huvitisi ette néhtud ei

ole. Ettevottes 2014. ja 2013. aastal palgalisi to6tajaid ei olnud.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2014

Néuded

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 3819
voi olulise mdju all olevad

ettevGtjad

2014 Ostud Muugid
Tegev- ja kérgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende 3500

valitseva vdi olulise

mdoju all olevad

ettevotjad

2013 Ostud Muugid
Tegev- ja kérgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende 0

valitseva vdi olulise

mdoju all olevad

ettevotjad

Kohustused

2014 2013
-4 368 -9 540
0 -1019

-1 -125

-4 369 -10 684

31.12.2013

Néuded Kohustused

7433 619 3233

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

3500 3000 -102 204

14
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Lisad 2, 6, 7 ja 10.

15



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

OU Altedis Eesti (registrikood: 11027350) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EIKI KRUUSI Juhatuse liige 06.07.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
370
200
570

570

570



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata kodutarvete hulgimiuk 46499
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Eiki Kruusi 36805090311 2556 EUR

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6010468
Mobiiltelefon +372 5041795

E-posti aadress eikikruusi@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

480

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



